２０２１年８月２４日

お得意先様、仕入先様、その他関係者 各位

三浦電気株式会社

名古屋中川営業所

新型コロナウイルス確定患者発生のご報告

社員に新型コロナウイルス確定患者が発生しましたのでご報告いたします。

感染拡大防止の観点から中川営業所は8月25日までの期間、下記の通り対応をさせていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願いいたします。

記

１．該当者

名古屋中川営業所  営業社員 1名 男性

２．発生経緯

8月23日（月） 通常どおり勤務（体調不良を訴え昼で退社）

8月23日（月） 夜体調の悪化に伴い、自宅近くの病院を受診し感染が判明

※陽性連絡は23日23時にあり

３．中川営業所の対応について

（１）感染拡大防止の観点から、該当者はもとより濃厚接触者は全て自宅待機とします。

（２）8月 25日までお客さまとの対面接遇は、感染のおそれの無い応援社員にて行ないます。

お客さまとの対面時には「咳エチケット」を遵守し、マスクを装着させていただきます。

（３）営業活動および商品のお手配に付きましては、従来通りご担当させていただきます。

但し、商品の配送業務のみ 他営業所の担当者が代行でご対応させていただきます。

（４）８月２４日 外部業者により消毒作業を実施。

（５）営業所所員全員の自主的なＰＣＲ検査を実施。

大変ご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。

以上